В ООО «ДУ»

от собственника/нанимателя

______________________________________________________
(Ф.И.О.)

______________________________________________________

помещения в МКД, расположенного по адресу: г. Мончегорск,

______________________________________________________
(адрес места проживания)

______________________________________________________

______________________________________________________
(контактный телефон)

Заявление.

Прошу Вас не направлять платежный документ для оплаты за помещение

1. ______________________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________________

на бумажном носителе, в связи с использованием мной ГИС ЖКХ и получением информации о

стоимости услуг, находящейся в информационной системе.

Настоящим подтверждаю, что размещение управляющей организацией платежного документа в

государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства будет считаться мной

надлежащим исполнением ООО «ДУ» обязанности по доставке мне квитанции по оплате содержания

моего жилого помещения.

Приложение: правоустанавливающие документы.

«____» _________ 20___ г.                                 ____________________    /____________________/
                        (подпись)                                             (Ф.И.О.)